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Hayatı ve Eğitimi

1909 yılında dünyaya gelen Nurettin Topçu baba tarafından

Erzurumludur. 10 Temmuz 1975'te vefat eden Nurettin Topçu,

Topkapı'daki Kozlu Kabristanı'na defnedildi.

o Bezmiâlem Valide Sultan Mektebi

o Büyük Reşit Paşa Numune Mektebi

o İstanbul Erkek Lisesi

o Fransız Aix Lisesi

o Strasbourg Üniversitesi

o Sorbonne Üniversitesi

Eğitim Aldığı Okullar;
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Fransa’da Ay Yıldızlı Bayrağın 
Dalgalanmasını İstedi

Felsefe doktorasını 1934'te Sorbonne Üniversitesinde

tamamlayan Topçu, bu üniversitede doktora yapan ilk Türk oldu.

Topçu, "İsyan Ahlakı" anlamına gelen "Confirmisme et Revolte" isimli

doktora çalışmasından dolayı üniversiteden bir altın saat, Amerika ve

Kuzey Amerika'ya seyahat gibi ödüller almaya hak kazandı. Ancak

bu ödüllerin hiçbirini kabul etmeyen Topçu, üniversitenin giriş ve çıkış

kulelerinde 24 saat ay yıldızlı Türk bayrağının dalgalanmasını istedi.

Topçu'nun bu isteği üniversite yönetimi tarafından yerine getirildi.
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‘’Anadoluculuk’’ Düşünce Hareketini 
Savundu

Anadolu coğrafyasında yaşayan herkesi merkeze koyan

"Anadoluculuk" düşünce hareketini savunan Topçu, düşüncelerini

sergilediği "Hareket" dergisini 1939-1975'te belli aralıkla yayımladı.

Deneme, inceleme, öykü, roman, çeviri ve ders kitapları kaleme alan

Topçu, ardında "İsyan Ahlakı", "Yarınki Türkiye", "İslam ve İnsan",

"Ahlak Nizamı", "Ahlak", "Devlet ve Demokrasi", "Mevlana ve Tasavvuf",

"Kültür ve Medeniyet", "Büyük Fetih" gibi birçok eser bıraktı.

Anadolunun kıymetini ve düzen kurucu ahlakını kuşanmayı telkin eden

Topçu, kadim İslam ve Türk tarihini, tasavvufu eserlerinde tahlil etti.
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‘’Vefa’’ Ödülüne Layık Görüldü

Merhum Nurettin Topçu'ya, "İnsanın var oluşunu sadece et, kemik,

kan ve maddeden ibaret görmeyip ruhun derinliklerine inen, isyanın

da bir ahlakı olduğunu ve bireyin toplumda bir ahlak nizamı

çerçevesinde kendine yer edineceğini anlatan, bu millete Anadolu

irfanının kıymetini ve düzen kurucu ahlakını kuşanmayı telkin eden,

kadim İslam ve Türk tarihini, tasavvufu ve modern dönemdeki

sosyolojik gerçekliği tahlil eden eserleri" dolayısıyla

Cumhurbaşkanlığı tarafından 2017 yılında "Vefa" ödülü verildi.
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